

THN SPOTŘEBY MATERIÁLU		Název sestavy:		Závěsný prvek		List:	1	
		Typ:		Konstrukce		Listů:	1	
Řádek	Materiály	MJ	Jmenovitá spotřeba	Normativ využití (%)	Norma spotřeby v MJ	Náklady v Kč		
						za jednotku	celkem	
1	Trubka ocelová bezešvá přesná Φ10 x 1,5 mm	bm	32,53	95,00	34,15	56,00	1912,53	
2	Kruhová ocel Φ3,5 mm	bm	150,00	95,00	157,50	2,93	460,69	
3	PÚ, prášková NH, Komaxit	dm2	270,52	80,00	324,62	2,50	811,55	
4	Ocelové oko	ks	1,00	100,00	1,00	35,00	35,00	
5	Plochá ocel	dm2	1,00	100,00	1,00	1,79	1,79	
6	Svařovací drát	Kč	1,00	100,00	1,00	100,00	100,00	
7	PUR pěna Eurofoam Deflammo FF 4545, t. 50	m3	0,2448	90,00	0,27	5850,00	1575,29	
8	PUR pěna Eurofoam Deflammo FF 4545, t. 20	m3	0,1110	90,00	0,12	5850	714,13	
9	PUR pěna Eurofoam Deflammo FF 4545, t. 10	m3	0,0408	90,00	0,04	5850,00	262,55	
10	rouno PES 100g/m2	dm2	1044,48	80,00	1253,38	0,18	225,61	
11	Technická textilie 800g/m2	dm2	549,60	90,00	604,56	0,55	332,51	
12	Vtahový praporek L 45, Φ10 mm	bm	26,52	98,00	27,05	16,00	432,81	
13	Nit splétaná, PES Φ1 mm	bm	0,01	98,00	0,01	0,64	0,01	
14	Potahová textilie - hotel. prog. FR Trevira CS, DUS	dm2	1044,48	70,00	1357,82	9,00	12220,42	
15	Autosponka 20 mm	ks	700,00	98,00	714,00	0,21	149,94	
16	Zdrhovadlový pás No 3 OPTI (růžová)	bm	2,10	95,00	2,21	3,80	8,38	
17	Jezdec No 3 OPTI (růžová)	ks	1,00	100,00	1,00	1,40	1,40	
18	PPUR pěna 100g/m3, tl. 30	dm2	67,29	90,00	74,02	1,98	146,56	
19	Stečová fólie (balení)	m	30,00	98,00	30,60	1,00	30,60	
20								
21								
22								
23								
24								
25								
26								
27								
28								
29								
30								
31								
32								
33								
34								
35								
Příloha č. 5	Celkové materiálové náklady (bez DPH); stanoveno kval. odhadem, čalounické mat. uvedeny s nadmírami plochy							19 422 Kč
Vypracoval: Bc. Terezie Vaněčková			Datum: 10-04-2017			Schválil:		